
KELIONĖS PORGRAMA
Mikolajkos, Rynas, Šventaliepė, Hitlerio bunkeriai

2025-05-01

1 DIENA: Mikolajkos, Rynas, Šventaliepė, Vilko ištva
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos ir keliaujame į Lenkiją, Mozūrijos ežerų kraštą – tikrą gamtos mylėtojų rojų.
Mūsų pirmasis sustojimas – Mikolajkai, neretai vadinami „Lenkijos Venecija“. Šis miestelis įsikūręs tarp dviejų ežerų – Talty ir
Mikolajkio – ir garsėja ne tik vaizdingais vandens keliais, bet ir buriavimo tradicijomis. Mikolajkai XIX a. buvo nedidelis žvejų
kaimelis, tačiau vėliau išaugo į vieną populiariausių kurortų šalyje. Miestelyje galėsime trumpai pasivaikščioti, pasimėgauti
vaizdais ir kava jaukioje pakrantės kavinėje.
Po trumpos pažinties su Mikolajkais sėsime į laivelį ir leisimės į plaukimą vaizdingu maršrutu Mozūrijos ežerais. Mūsų tikslas
– Rynas, miestelis su įspūdinga gotikine pilimi, pastatyta XIV a. Teutonų ordino. Ši tvirtovė buvo svarbi gynybinė vieta ir
administracinis centras. Šiandien čia įsikūręs viešbutis, o pati pilis pasakoja turtingą savo istoriją – nuo riterių laikų iki modernių
laikų legendų. Ryno senamiestis taip pat žavi siaurų gatvelių tinklu ir ežero pakrante, kur atsiveria puikūs vaizdai.
Iš Ryno keliausime į Šv. Lipką, vieną žymiausių baroko stiliaus piligrimų centrų Lenkijoje. Šv. Marijos šventovė čia stovi nuo XVII
a., ir kiekvienais metais sulaukia tūkstančių lankytojų. Turėsime progą ne tik pasigrožėti puošniu interjeru, bet ir pasiklausyti 
unikalių vargonų koncerto, kurių judančios figūrėlės – tikras šedevras.
Paskutinė mūsų kelionės stotelė – Vilko irštva (Wolfsschanze) – buvusi Adolfo Hitlerio vadavietė Antrojo pasaulinio karo
metais. Būtent čia 1944 m. buvo įvykdytas garsusis nesėkmingas pasikėsinimas į Hitlerį, žinomas kaip „Liepos 20-osios
sąmokslas“. Aplankysime likusius bunkerius, pasinersime į šaltą karo atmosferą ir sužinosime daugiau apie šią vietą, slepiančią
daug paslapčių.

   

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 140  PLN ; pietūs nuo 40 PLN.
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Kelionės metu nuvažiuojama  ~ 800 km.
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka, programa ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
5:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisv?s pr. 43 c, prie degalin?s Circle K;
6:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle  K;
7:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties, arba 7:05 Marijampolė, Circle K degalinė prie aplinkelio Kauno g. 130. 
Informaciją apie tikslų kelionės išvykimo laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mikolajkos

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/mikolajkos

